
 
 
 
 
На основу  члана 116. Закона о јавним набавкама ( „Сл. гласник РС“, број 68/2015 ). 
                                                Општинска управа општине Неготин 
о б ј а в љ у ј е 
 
                                                                  ОБАВЕШТЕЊЕ 
                                                            о закљученом уговору  
                                                                 ЈНМВ број 5/2016 

 
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 
Општинска управа општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца бр.1, 19300 Неготин, интернет страна 
www.negotin.rs 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА 
Корисник буџетских средстава 
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су добра -  канцелариjски материјал за потребе Општинске управе, по партијама: 
Партија 3. Остали канцеларијски материјал, ознака из општег речника набавки 30192000. 
 
УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  
Општинска управа општине Неготин  је закључила Уговор за набавку добара- канцелариjски материјал за 
потребе Општинске управе, по партијама: Партија 3. Остали канцеларијски материјал  
 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најнижа понуђена цена 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 2 понуде  
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Највиша Нова савремена „ ДОО, ул. Књаза  Милоша бр. 10, 19350 Књажевац, понуђена цена 370.847,62 
динара без ПДВ-а, ПДВ 74.169,50, укупно 445.017,14 динара са ПДВ-ом. 
Најнижа  СТР „Алкана трејд“, Прахово-Неготин , понуђена цена  364.055,00 динара, ПДВ 20%, укупно са 
ПДВ-ом 436.866,00 динара. 
 
НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
Највиша СТР „Алкана трејд“, Прахово-Неготин , понуђена цена  364.055,00 динара, ПДВ 20%, укупно са 
ПДВ-ом 436.866,00 динара 
Најнижа  СТР „Алкана трејд“, Прахово-Неготин , понуђена цена  364.055,00 динара, ПДВ 20%, укупно са 
ПДВ-ом 436.866,00 динара  
 
ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
Одлука о додели уговора  је  дана 13.05.2016.године. 
 
ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА СА ОСНОВНИМ ПОДАЦИМА О ДОБАВЉАЧУ И ПЕРИОД ВАЖЕЊА 
УГОВОРА 
ЈНМВ бр. 5/2016- за набавку  добара- канцелариjски материјал за потребе Општинске управе, по 
партијама: Партија 3. Остали канцеларијски материјал , закључен дана 20.05.2016.године са СТР „Алкана 
трејд“, Прахово-Неготин, заведена код наручиоца под бројем 4041-5-2/2016-IV/04 од  09.05.2016. године, 
ПИБ 103093566, МБ 55899886, лице одговорно за потписивање уговора Нада Лазић, самостална понуда, 
рок за доставу добара: 2  дана, важење понуде 35 дана, понуђач је понудио цену без ПДВ-а 366.305,00 
динара. Комисија за јавну набавку уочила је рачунску грешку код позиције 63-Печат датумар где је  у збиру 
уместо 250,00 динара уписано 2500,00 динара, што мења укупни збир за Партију 3- остали канцелариски 
материјал, где уместо 366.305,00 динара треба да стоји 364.055,00 динара без ПДВ-а. Понуђач СТР 
„Алкана трејд“ дала је сагласност на исправку рачунске грешке тако да  коначно понуђена цена износи 
364.055,00 динара, ПДВ 20%, укупно са ПДВ-ом 436.866,00 динара 
Околност које предастављају основ за измену уговора- у случају елементарних непогода (земљотрес, 
поплава, пожар), као и другим догађајима са каракетром више силе. 
 
 
                                                                                                          КОМИСИЈА ЗА ЈНМВ 5/2016 
                                                                           
                                                                                                                

 


